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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 29.11. 2019  година донесе: 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на четириесетитретата  редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 

Четириесетитретата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 04. 12. 2019 година (среда) со почеток во 10:00 часот во малата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 
 

-Усвојување на Записник од четириесетипрвата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 05.11  2019 година; 
 
 

Точка 1 
Предлог – Решение за разрешување и именување  на членови во Управниот одбор  

на  УО ,,Народен музеј,,  – Свети Николе; 
 
Точка 2 
Предлог – Решение za imenuvawe na ~len vo Upravniot odbor od redot na 

vrabotenite vo  OU  Dom na kulturata  ,,Krste Misirkov,,  Sveti Nikole; 
 
Точка 3 
Правилник за наградување на ученици за успеси на републички, Олимписки и 

меѓународни натпревари; 

Точка 4 
Предлог  – Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на 

информатичката и комуникациската технологија   (ИКТ) во  2020 година; 
 

Точка 5 
Предлог  – Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на 

културата во 2020 година; 
 

Точка 6 
Предлог – Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на 

социјалната заштита  во 2020 година; 
 
Точка 7 
 Предлог – Програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 

Општина Свети Николе во 2020 година; 



 2 

 
 
Точка 8 
Предлог – Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на заштита и 

спасување и противпожарната заштита  во 2020 година; 
 

Точка 9 
Предлог – Програма за активностите на Општина Свети Николе во 

областа на спорт и млади во 2020година; 
 

Точка 10 
Предлог – Програма за активностите на Општина Свети Николе во 

областа на образованието  во 2020 година; 
 
           Точка 11 

Предлог – Програма за активностите на Општина Свети Николе во 
областа на меѓународната соработка   во 2020  година; 
 
 
            Точка 12 
 Предлог   – Програма за еднакви можности на Општина Свети Николе за 2020 
година; 
 
            Точка 13 

Предлог - Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на  
Локалниот економски развој во 2020година;       

 
      Точка 14 
          Предлог – Програма за активностите на Општина Свети Николе  за 
поддршка на НВО секторот во 2020година; 
 
      Точка 15 

Предлог – Програма за  изградба, реконструкција  и  одржување  на  локални 
патишта  и улици во oпштина  Свети  Николе  во 2019 година 

 
 
 
Бр. 0801-  657                                               Совет на Општина Свети Николе 

           29.11.2019 година                                        Претседател, 
 Свети Николe                  Кире Алексов  
              ____________________  
         
          
         
                 
         
         


